Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

informações e cópias dos documentos relacionados ao edital licitatório relativo ao

transporte público municipal, especialmente informações a respeito das linhas e itinerários

compreendidos no referido edital.

1111111111111
Protocolo: 0000557/2015

20/03/2015 - 13:27:33

REQ Requerimento 462/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
CÓPIAS DOS DOCUMENTOS RELACIONADOS AO EDITAL
LICITATÓRIO RELATIVO AO TRANSPORTE PÚBLICO MUNICIPAL,
ESPECIALMENTE INFORMAÇÕES A RESPEITO DAS LINHAS E
ITINERÁRIOS COMPREENDIDOS NO REFERIDO EDITAL.

APROVADO
2,j MAR. 2015

Mareador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando a reivindicação de munícipes acerca de novas linhas e itinerários para os ônibus

municipais, em bairros que ainda não são atendidos satisfatoriamente pelo transporte público;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando informações e cópias dos documentos relacionados ao

edital licitatório relativo ao transporte público municipal, especialmente informações a respeito

das linhas e itinerários compreendidos no referido edital.

Plenário Dr. Francisco Roman• 	Oliveira, 23 de março de 2015.

z cL.
RIC • DO PIORINgY

/

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1